
n, No, 543
obado por DIGECOG

JuntaDistritalSabanetadeYasica(7295)TESORERIA MUNICIPAL:
NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE:
MES DE:

CONTRIBUCIONESESPECIALES-PENSIONADOS(241101):PERSONAL
GASTOS DEPERSONALSEPTIEMBREDEL2023 CUENTA: HOJA No.: 1

COMP. No.: 2023-01022
PRESUP. AÑO: 2023

CK. # FIRMA DEL QUE RECIBE

VALORES EN RD$
DESCUENTOS

ARS OtrosTITULO OFICIAL CEDULA SUELDO Renta AFP T.Desc.
TNETO

PENSIONADO

PENSIONADO

PENSIONADO

PENSIONADO

PENSIONADO

PENSIONADO

O5900066340

00103089835

O9700068449

09700289169

o9700064497

12200005531

5,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00

NOMBRE

AMENTO: PENSIONADOS

RESENCIO ROJAS CASTRO

OMINGA THOMAS VARGAS

RANCISCO MARTINEZ VARGAS

ARTIN VILLAGUZMAN
NGUEL ANDRES DE JESUS BROWN

"RGINIA MARTINEZ

0

0

6 Empleados de la Nomina 24,000,00 0.00

que esta nomina de pago consta de 1 hojas, esta correcta; que las personas enumerada en la misma han sido legalmente nombradas,

0.00 0.00 0.00

que cada una de ellas, ha rendido los servicios requeridos por la leyy
taciones durante et periodo mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nomina es pagada por peroodo de ausencia con exceso
oncede la Ley,

Preparadopor. Fecha:

0.00 24,000.00

Munieorería

ALCALDMUNICIPAL DIẾECTORAANANCI7 ENC. DE NOMINA ENC. DE CONTABILIDAD
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SABAANEZA

RECURSOS
MUMANOS


